
 

 

О внесении изменений в решение 56 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 24.05.2017 № 694 «О наделении должностных лиц 

Контрольно-ревизионного управления Симферопольского района Республики Крым 

полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях» 

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, на основании Федерального закона от 27.12.2018 № 510-ФЗ               

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 

правонарушениях», Федерального закона от 29.05.2019 № 113-ФЗ «О внесении 

изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 

правонарушениях», Закона Республики Крым от 06.05.2019 № 592-ЗРК/2019                  

«О внесении изменения в статью 9.1 Закона Республики Крым                                       

«Об административных правонарушениях в Республике Крым» с целью 

актуализации и приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым районный совет решил:  

 

1. Абзац 1 пункта 1 решения 56 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 24.05.2017 № 694 «О наделении должностных 

лиц Контрольно-ревизионного управления Симферопольского района Республики 

Крым полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях» изложить в следующей редакции: 
«1. Наделить полномочиями по составлению протоколов                                       

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями                    

5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1,                       

частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации 

 
 

 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

10 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 января 2020 г.                                г. Симферополь                                            № 129 
 

https://vip.gosfinansy.ru/#/document/81/8890902/tit62/
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFEE10C021B6C8B62EBF4B1BD200C14693B439F78060CYCN
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFEE10C021B6C8B62EBF4B1BD200C14693B439F78060CYCN
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CF7E20603183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFDE60F08183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFBE20703183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFBE50A04183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CF9E70707183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFAE30904183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CF8E90906183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CF8E20B06183AD172EFBDE6B43C090A76395D9C07Y1N
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFEE10E06116F8B62EBF4B1BD200C14693B439F78060CYCN
consultantplus://offline/ref=66DB49E2D4CCA2244B661DF8FB96001FC7415E9AF00E9E18EF3F9730E78BA427E38D6CFEE10E06116A8B62EBF4B1BD200C14693B439F78060CYCN


об административных правонарушениях должностных лиц Контрольно-

ревизионного управления Симферопольского района Республики Крым». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного 

совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации Симферопольского района (первый этаж административного здания 

Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1,            

г. Симферополь), разместить на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru                                    

и в официальном печатном органе муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым газете «Сельский труженик Крыма». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по финансово-бюджетной, налоговой и экономической 

политике Дермояна Р.Ю. 

 

 

Председатель  

Симферопольского  районного совета      Г. Шабанова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

